[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2025 № 878

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от13.08.2021 г. № 701

	В связи с изменениями штатного расписания администрации города Оби Новосибирской области, на основании статей 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
       1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 13.08.2021 г. № 701, изложив состав в редакции согласно приложению.
      2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Казанцева М.И.
8 (38373) 54-910
                                                                                     Приложение
                                                                   к постановлению администрации
                                                                    города Оби Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                                                            от 15.08.2025 № 878

СОСТАВ
межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы

	Председатель комиссии
	-
	Заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства

	Заместитель председателя
	-
	Заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры

	Секретарь комиссии
	-
	Главный специалист, секретарь административной комиссии

	Члены комиссии:
	-
	Начальник отделения МВД России по городу Оби по городу Оби (по согласованию)

	-
	Начальник Линейного отдела МВД России в аэропорту «Толмачево» (по согласованию)

	-
	Начальник Новосибирского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области (по согласованию)

	-
	Руководитель ФГКУ НСО «Центр занятости населения города Новосибирска-центр занятости населения города Оби» (по согласованию)

	-
	Директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центра социальной поддержки населения города Оби» (по согласованию)

	-
	 Заместитель начальника управления, ответственный по делам молодежи

	-
	Начальник управления по жилищным вопросам

	-
	Начальник отдела труда и социального обслуживания

	-
	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская районная больница №2» (по согласованию)

	-
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»

	-
	Директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Центр развития физической культуры, спорта и молодежной политики» города Оби Новосибирской области

	-
	Депутат совета депутатов города Оби Новосибирской области (по согласованию)

	-
	Председатель городской организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов г. Оби Новосибирской области

                                                     _____________

image1.png